
                                                                        
 

  

 
 

DIREZIONE  CENTRALE  WELFARE  E  SERVIZI  EDUCATIVI 

Servizio Giovani e Pari Opportunità 

 

 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

  

N. 004   DEL   29/1/2018       

 

 

 

 

OGGETTO: Proroga dei termini di scadenza della presentazione delle domande di partecipazione 

all' AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI DA REALIZZARSI 

NELL'ANNO 2018 PRESSO LA RETE DEI CENTRI GIOVANILI - Approvato con Disposizione 

Dirigenziale n. 044   del 21/12/2017  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

 

Premesso che: 

 

- con Disposizione Dirigenziale n. 044 del 21/12/2017 è stato approvato l’AVVISO 

PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI DA REALIZZARSI 

NELL'ANNO 2018 PRESSO LA RETE DEI CENTRI GIOVANILI. 

- in esso è stabilito che le Associazioni giovanili e gli Enti del Terzo Settore possano presentare 

la propria candidatura, in forma singola o associata, a mezzo Pec, unitamente alla 

documentazione richiesta entro e non oltre le ore 12:00 di lunedì 29 gennaio 2018, 

all'indirizzo Pec del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

giovani.pariopportunita@pec.comune.napoli.it. 

 
Considerato che si è verificata la concomitanza di scadenze con altri avvisi di grande interesse per i 

quali l'Amministrazione comunale sta promuovendo azioni di supporto ai giovani;    

 

Vista la richiesta dell'Assessore ai Giovani, pervenuta via email in data 26 /1/2018 con la quale la 

stessa ha dato indicazione di prorogare il termine di presentazione delle istanze alle ore 12:00 del 

23/02/2018, così da assicurare una maggiore partecipazione di giovani all'Avviso e consentirne una 

migliore comunicazione; 

 

D I S P O N E 

 

Prorogare la data di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione all'AVVISO 

PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI DA REALIZZARSI NELL'ANNO 2018 

PRESSO LA RETE DEI CENTRI GIOVANILI - Approvato con Disposizione Dirigenziale n. 044   

del 21/12/2017-  alle ore 12:00 del 23 febbraio 2018. 

 

       

 

      Sottoscritta digitalmente da 

      Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

               Dott. Giuseppe Imperatore 

 

 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del 

D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e ss.mm.ii. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli 

archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005. 


		2018-01-29T10:51:22+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




